

eğitim merkezi...

GÖKYÜZÜ GÖZLEM GÜNÜ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi mesleki ve teknik etkinliklerin hız kestiği yaz aylarında bir dizi sosyal etkinlik ile üyeleriyle buluşmaya devam ediyor. 2011 Yaz Dönemi Etkinlikleri kapsamında 13 Temmuz 2011 Çarşamba günü Ankara Üniversitesi Rasathanesi'ne gezi düzenlenerek, Dolunay, Satürn, Mizar ve Antares yıldızları gözlemlendi, Rasathane yetkililerinden uzay, astronomi ile ilgili bilgi alındı.

EMO Ankara Şubesi önünden hareket eden üyelerimize Prof. Dr. Ethem Derman tarafından uzay ve astronomi ile ilgili sunum düzenlenmesinin ardından açık alana yerleştirilmiş 20 cm çapındaki teleskop ile Dolunay gözlemi yapıp, krater izleri incelendi. Satürn Gezegeni'nin doğmasını da izleyen ve Satürn halkalarını belirgin bir şekilde gözlemleyen üyelerimiz, Mizar ve Antares yıldızlarını gözleme olanağı buldular.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI (YENİ TASARLANAN BİNA) EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Binalarda enerjinin ve enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması, enerji israfının önlenmesi ve çevrenin korunması, binanın enerji ihtiyacı, enerji tüketim sınıflandırması, yalıtım özellikleri ve ısıtma/soğutma sistemlerinin verimi konularında bilgilendirilmelerini ve bu alanda çalışabilmeleri için belgelendirilmelerini sağlanması amacıyla SMM üyelerimize yönelik olarak "Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) eğitimleri 20-21-22 Temmuz 2011 tarihlerinde EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı Salonu'nda EMO Ankara Şubesi Teknik Görevlisi Arif Salamcı tarafından düzenlendi.

FOTOĞRAF ATÖLYESİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi yaz etkinlikleri kapsamında "Fotoğraf Atölyesi" 17-18 Eylül 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. Atölyenin ilk günü fotoğraf tekniklerinin aktarıldığı eğitim 17 Eylül 2011 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde yapıldı. Atölye kapsamında fotoğrafçılık öğrencileri ile 18 Eylül 2011 Pazar günü Ulus tarihi kent gezisi yapılarak teorik olarak öğrenilen fotoğraf bilgileri pratik olarak uygulandı. Fotoğraf atölyesine katılanların çektiği fotoğraf örneklerinden bazılarını web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.



GERSAN ELEKTRİK ÇAYCUMA FABRİKASINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından, 17 Eylül 2011 Cumartesi günü, Gersan Zonguldak Çaycuma Fabrikası'na günü birlik teknik gezi düzenlendi. Üyelerimiz Busbar Sistemleri üreten fabrikada incelemelerde bulunarak teknik bilgilerini geliştirdiler.

Üyelerimiz 17 Eylül 2011 Cumartesi günü Gersan Çaycuma Fabrikası'na ulaşıldıktan sonra Busbar üretim tesislerinin teknik olarak inceleme olanağı buldular. Busbar kullanım alanları teknik özellikleri malzeme yapısı, korozitif önlemler(kalay ve galvanizleme), haberleşme ve enerji taşıma kapasiteleri ve neden tercih edilmesi gerektiği, CNC ile üretim gibi konularda Gersan Elektrik Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Birleşirici, Ankara Bölge Müdürü Marvan Eltürk ve Ürün Geliştirme Müdür Yardımcısı Serdar Salcı tarafından üyelerimize teknik bilgiler verildi. Fabrikanın üyelerimiz tarafından incelenmesinin ardından firma sunumu yapıldı. Sunum ardından gezi tamamlanarak Ankara'ya dönüldü.